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

Essendo un’abitazione in non sufficienti condizioni di manutenzione, che a parere dello scrivente è
effettivamente da ristrutturare,  non si  garantisce il  funzionamento degli  impianti  in quanto non a
norma;

non ci sono calcoli strutturali; non ci sono elaborati o atti autorizzativi che rappresentino in comune
l'intero compendio immobiliare. Potrebbe essere necessaria una sanatoria: più razionale effettuare una
ristrutturazione completa.

Diviso dal sottoportico, vi è al piano terra una stanza destinata a deposito e usufruita come camera; un
locale sgombero con ripostiglio e al secondo piano un granaio sempre al grezzo con travi in legno a
vista e laterizi.  La destinazione di questi locali deve essere quella rappresentata nella planimetria
catastale.

Il fabbricato rurale staccato dall’abitazione è vetusto e di dubbia solidità. Si tratta di una vecchia
stalla con fienile sovrastante che oramai viene utilizzata come deposito.

Una parte della legnaia ripostiglio, lavanderia, presentano una copertura con lastre di eternit per le
quali si dovrà tener in considerazione l’eventuale costo di bonifica.

Il sub.6 è il bene comune non censibile ai subalterni 4 e 5 - cortile

Identificazione catastale:
foglio 31 particella 234 sub. 5 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 2, consistenza 13,5 
vani, rendita 585,66 Euro, indirizzo catastale: Piazza Assunzione m.5, piano: T-1-2, intestato a 
*** DATO OSCURATO ***
Coerenze: Da nord in senso orario: particella 230; piazza assunzione; 776, 237, 780, 236, 
1141

foglio 31 particella 234 sub. 4 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 14 mq, 
rendita 17,35 Euro, indirizzo catastale: Pazza Assunzione n.5, piano: terra, intestato a *** 
DATO OSCURATO ***
Coerenze: Subalterno adiacente alla particella 230 e posto nel cortile della particella 234 di 
cui fa parte
foglio 31 particella 234 sub. 6 (catasto terreni), piano: terra
BENE COMUNE NON CENSIBILE AI SUB.4 e 5
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Piano terra sub.5 Primo piano sub.5

Secondo piano sub.5 Sub.4

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I  beni  sono ubicati  in  zona  centrale  ,  i  parcheggi  sono buoni.  Sono inoltre  presenti  i  servizi  di
urbanizzazione primaria e secondaria.
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livello di piano: pessimo

esposizione: scarso

luminosità: pessimo

panoramicità: scarso

impianti tecnici: pessimo

stato di manutenzione generale: pessimo

servizi: pessimo

mappa catastale

google maps

mappa for maps

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:
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Esterno cucina

ingresso disimpegno primo piano

camera primo piano soffitta secondo piano

CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle Valutazioni
Immobiliari

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138

descrizione consistenza indice commerciale

ABITAZIONE PIANO TERRA   87,53 x 100 % = 87,53

DEPOSITO PIANO TERRA   28,21 x 25 % = 7,05

DEPOSITI (AIA, STALLA,

LEGNAIA)  
123,73 x 25 % = 30,93
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TETTOIA   5,88 x 20 % = 1,18

ABITAZIONE PIANO PRIMO   110,18 x 100 % = 110,18

TERRAZZE   12,51 x 20 % = 2,50

LOCALE SGOMBERO   27,74 x 25 % = 6,94

FIENILE PIANO PRIMO   142,15 x 25 % = 35,54

SOFFITTA   83,61 x 25 % = 20,90

GRANAIO PIANO SECONDO   28,30 x 25 % = 7,08

AUTORIMESSA sub.4   16,00 x 25 % = 4,00

Totale: 665,84  313,82  

PLANIMETRIA CATASTALE ABITAZIONE P.T.

PLANIMETRIA CATASTALE DEPOSITI P.T.

PLANIMETRIA CATASTALE ABITAZIONE P.1

PLANIMETRIA CATASTALE FIENILI P. 1
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Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 120.000,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 120.000,00

SOFFITTA P. 2

VALUTAZIONE:

DEFINIZIONI:

Procedimento di stima: a corpo.

SVILUPPO VALUTAZIONE:

Il  procedimento  di  stima  impiegato  per  la  valutazione  del  valore  di  mercato  dei  beni  è  di  tipo
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